

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Sportstar Media ApS

CVR-nr. 31 42 63 83

Årsrapport 2012



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Sportstar Media ApS driver og udvikler online med medier fokus på sport. Selskabet har i regnskabsåret udlejet rettighederne til moderselskabet Tips-Bladet A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2012 realiseret et overskud efter skat på 11.052 kr., imod et overskud i 2011 på 11.252 kr.

Årets resultat må betragtes som tilfredsstillende. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved indtjening af overskud i de kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		100.000	100.000
Andre eksterne omkostninger		<u>-5.200</u>	<u>-5.000</u>
Bruttofortjeneste		94.800	95.000
Afskrivninger	1	<u>-79.998</u>	<u>-79.998</u>
Resultat af primær drift		14.802	15.002
Finansielle omkostninger		<u>-3.750</u>	<u>-3.750</u>
Resultat før skat		11.052	11.252
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>11.052</u>	<u>11.252</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført til næste år		<u>11.052</u>	<u>11.252</u>
		<u>11.052</u>	<u>11.252</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
AKTIVER			
Rettigheder	1	66.676	146.674
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>66.676</u>	<u>146.674</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>66.676</u>	<u>146.674</u>
Tilgodehavende moms		6.800	5.525
Tilgodehavender i alt		<u>6.800</u>	<u>5.525</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>6.800</u>	<u>5.525</u>
AKTIVER I ALT		<u>73.476</u>	<u>152.199</u>
PASSIVER			
Selskabskapital	2	208.333	208.333
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		316.668	316.668
Overført resultat		-497.549	-508.601
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>27.452</u>	<u>16.400</u>
Mellemregning moderselskab		40.924	130.799
Anden gæld		5.100	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>46.024</u>	<u>135.799</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>46.024</u>	<u>135.799</u>
PASSIVER I ALT		<u>73.476</u>	<u>152.199</u>
Nærtstående parter	4		
Ejerforhold	5		

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
1. Afskrivninger		
Rettigheder		
Saldo 01.01.2012	400.001	400.001
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31.12.2012	<u>400.001</u>	<u>400.001</u>
Afskrivninger primo	-253.327	-173.329
Årets afskrivning	<u>-79.998</u>	<u>-79.998</u>
Afskrivninger 31.12.2012	<u>-333.325</u>	<u>-253.327</u>
Bogført værdi 31.12.2012	<u>66.676</u>	<u>146.674</u>

2. Selskabskapital

Selskabskapitalen er opdelt i aktier à 5.000 kr. eller multipla heraf.

	<u>01.01.2012</u> kr.	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u> kr.	<u>Forslag til årets</u> <u>resultatfordeling</u> kr.	<u>31.12.2012</u> kr.
3. Egenkapital				
Selskabskapital	208.333	0	0	208.333
Overkurs ved emission	316.668	0	0	316.668
Overført overskud	<u>-508.601</u>	<u>0</u>	<u>11.052</u>	<u>-497.549</u>
Egenkapital 31.12.2012	<u>16.400</u>	<u>0</u>	<u>11.052</u>	<u>27.452</u>

4. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Henrik Stegger Nielsen, bestyrelsesmedlem

Carsten Bank-Mikkelsen, bestyrelsesmedlem

Jens Funder Berg, bestyrelsesmedlem

ÅRSREGNSKAB

NOTER

5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5% af selskabskapitalen:

Tips-Bladet A/S, København